СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 12.11.2019.                        №  19
ст-ца Крыловская

О регистрации депутатского объединения политической партии «Единая

Россия» в составе Совета Крыловского сельского поселения

Крыловского района

         В соответствии со статьей 9 главы 1 Регламента Крыловского сельского

поселения Крыловского района, на основании заявлений депутатов Совета

Крыловского сельского поселения  Крыловского района о вступлении в

депутатское объединение политической партии «Единая Россия», Совет

Крыловского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:

         1. Зарегистрировать депутатское объединение политической партии

«Единая Россия», созданное группой депутатов в количестве 22  человек в

составе Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района.

         2. Довести до сведения членов депутатского объединения политической

партии «Единая Россия» в составе Совета Крыловского сельского поселения

Крыловского района, что внутренняя деятельность депутатского объединения

ими организуется самостоятельно. В качестве права – депутатское объединение

или уполномоченные депутатского объединения могут пользоваться правом

предоставления слова по основным вопросам повестки дня, предоставления

слова для содоклада.

         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района

Е. Н. Олиференко.

         4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Крыловского сельского поселения

Крыловского района                                                                Е. Н. Олиференко

Глава Крыловского

Сельского поселения

рыловского района                                                                          С.Н.Яковлева